
2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:53Bunert - Der Kölner Laufladen1986RAHN, FabianM1.(2091)1

00:16:14EBL KTT011986SKAZIDROGA, RobertM2.(2107)2

00:17:04Pulheimer SC1982GRÖPPEL, TillM301.(2108)3

00:17:27Run 2 by Runners Point1972DI DIO, SalvatoreM401.(2050)4

00:17:35LAZ Puma Rhein-Sieg1983MUCHA, BastianM302.(971)5

00:17:36ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, FabianM U231.(1613)6

00:17:38TV Refrath1981WIETSCHER, StefanM303.(488)7

00:17:39Run 2 by Runners Point1991PESCH, RobinM3.(1874)8

00:17:43TuS Köln rrh. 1874 e.V.1971WIENECKE, ThorstenM402.(944)9

00:17:46Runners Point1986GRABOSCH, StefanM4.(969)10

00:17:54PSV Köln1988ROGGEMANN, JanM5.(307)11

00:17:58Facar Running1993KLINKHAMMER, FabianM U232.(1648)12

00:18:01EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(2080)13

00:18:03Tri-Flow Bad Endbach1987TRINK, DavidM6.(2045)14

00:18:11TV Refrath1963FRANSSEN, AndreasM501.(986)15

00:18:18LG Gummersbach1999KALOGEROPOULUS, LeonidasMJ U161.(41)16

00:18:26TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(366)17

00:18:33VFL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM502.(1828)18

00:18:41SSG Königswinter1963SIMONS, GuidoM503.(358)19

00:18:47PSV Bonn Triathlon1974JAKOBS, ThorstenM403.(1060)20

00:18:50ASV Köln Triathlon1997SZEKERES, MiklosMJ U181.(490)21

00:18:51VFL Engelskirchen1960WÖLFEL, WilhelmM504.(943)22

00:19:10Bunert - Der Kölner Laufladen1975VAN DE WEYER, StephanM352.(2062)23

00:19:17TV Refrath1962PÖHLER, FrankM505.(973)24

00:19:27LAG Mittlere Isar1989VON ADRIAN, JudithW1.(979)25

00:19:30Team Erdinger Alkoholfrei1986EICKER, SvenM7.(2079)26

00:19:35Team Luftwaffe Köln1977SCHMIDT, SebastianM353.(1678)27

00:19:53EBL KTT011977WALLMEN, SörenM354.(2092)28

00:19:57KTT 011990KRÖNKEMEIER, DennisM8.(1685)29

00:20:07KTT 011998BRUDER PEDROSO, RafaelMJ U182.(993)30

00:20:08Hüahop1998VON TOSTORF, AlexanderMJ U183.(1335)31

00:20:14TuS Köln rrh. 1874 e.V.1993VALDER, SarahW U231.(2132)32

00:20:16LG Hückeswagen1999KUDINOV, AlexanderMJ U162.(689)33

00:20:26SV Bergisch Gladbach1999SCHULZ, MalaWJ U161.(907)34

00:20:27SV Bergisch Gladbach1999CRAMER, EricMJ U163.(1170)35

00:20:31TV Refrath1956WIETSCHER, AntjeW551.(487)36

00:20:39VFL Engelskirchen1970STINN, FrankM404.(1633)37

00:20:48LG Laacher See1966TORBATI, ParvisM452.(482)38

00:20:501956KIRSCHKE, GerdM551.(1064)39

00:20:51TV Refrath1953GROOS, MartinM601.(495)40

00:20:55ASV Köln1989OELERICH, ImkeW2.(976)41

00:21:00osc waldniel1973KANDITT, StephanM405.(2051)42

00:21:03SV Bergisch Gladbach1970WOLFF, MartinM406.(2032)43

00:21:04Lg schnecke düsseldorf1970SCHMIDT, ReneM407.(1873)44

00:21:111982SCHRAMM, ChristophM304.(2098)45
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00:21:15KTT 012000KRACHT, TimMJ U164.(110)46

00:21:181961MIESKES, KurtM506.(1645)47

00:21:18TSV Dieringhausen1965LETSCHER, ChristianM453.(1075)48

00:21:22SG Zons1965KARR, ThomasM454.(47)49

00:21:24SG Zons1964RENTERGENT, CarolaW501.(69)50

00:21:25TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianMJ U201.(1354)51

00:21:37LG Gummersbach1999VOß, VictoriaWJ U162.(493)52

00:21:43AuB1983SCHORDE, ChristophM305.(1647)53

00:21:49TSV Dieringhausen1979RIEDEL , OliverM355.(1295)54

00:21:51SV Bergisch Gladbach1999SCHULZ, OleMJ U165.(500)55

00:21:53TS 1879 Bergisch Gladbach1964CRAMER, DietmarM507.(1023)56

00:21:58TV Refrath1970ZARL, ElizaW401.(2135)57

00:22:19TPSK-Rudern1996FORSCH, IngoMJ U202.(1396)58

00:22:23ASV Köln1999PFEIFFER, Jan HenrikMJ U166.(1285)59

00:22:23TSV Dieringhausen1966HEISTERKAMP, MariaW451.(1049)60

00:22:26Jugendzentrum Dransdorf1998CUCCURULLO, RaffaeleMJ U184.(2020)61

00:22:261986MAKOWSKI, KatharinaW3.(2048)62

00:22:27LLG St. Augustin1967MÜLLER, HaraldM455.(938)63

00:22:29LG Hückeswagen2000BULLACH, MaximMJ U167.(668)64

00:22:39HARIBO1957GAPINSKI, MarianM552.(295)65

00:22:43GSV Porz2003STRICKER, PaulMK U121.(1501)66

00:22:47SV Bergisch Gladbach 1920/711997SCHULZ, MonaWJ U181.(1315)67

00:22:49Neubauten FC1973VALTINKE, FrankM408.(962)68

00:22:50SSF Bonn1985RIETZSCHEL, TinaW4.(2068)69

00:22:501967VIETZEN, RonaldM456.(2119)70

00:22:58TSV Dieringhausen1997GANSEN, MaxMJ U185.(2016)71

00:22:581965ZEHNPFENNIG, StephanM457.(1355)72

00:23:00ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, BerndM553.(1646)73

00:23:021976STRUBE, ThomasM356.(2112)74

00:23:12TV Fredeburg1955CORDES, GerhardM554.(1827)75

00:23:12VFL Engelskirchen2001STEIN, JannikMJ U141.(2093)76

00:23:181991MARTIN, TheresaW5.(2071)77

00:23:191999LEANDER, HarffMJ U168.(1253)78

00:23:24Kölner Ausdauer Klub1954SEGELER, LotharM602.(1631)79

00:23:312004KIMMERLE, TillmannMK U122.(1644)80

00:23:361967VIETZEN, UlrikeW452.(2120)81

00:23:38ASV Süchteln1962SCHILD, StefanM508.(1304)82

00:23:44TSG Lennestadt1983CORDES, ChristineW301.(1826)83

00:23:46Kölner Ausdauer Klub1999SEGELER, AntonMJ U169.(2053)84

00:23:461967PRESCHA, KristianeW453.(523)85

00:23:47SC Neptun1966KOCH, FrankM458.(1066)86

00:24:081972KUTHE, ThorstenM409.(1822)87

00:24:10Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW6.(1175)88

00:24:15Laufgruppe WG-Orca1998REZAI, MohammadMJ U186.(929)89

00:24:151988DEMBSKI, SebastianM9.(1174)90
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00:24:161965HACKENBERG, MarkusM459.(2137)91

00:24:251979TOMBERS, KaiM357.(1128)92

00:24:31Tri-Team Deesem1988MATTHES, AndrejM10.(1259)93

00:24:32Tri-Team Deesem1962REMERS, RalfM509.(1294)94

00:24:321980JUNGMANN, FlorianM306.(2139)95

00:24:371964SCHNEIDER, IngoM5010.(1313)96

00:24:381971KIRSCHKE, TheklaW402.(1065)97

00:24:442002KRACHT, LottaWJ U141.(173)98

00:24:49GSV Porz2003FREY, JakobMK U123.(1503)99

00:24:49GSV Porz2002KÖNIG, JonathanMJ U142.(1381)100

00:24:50Team Siebzehn1990ERÖSS, AronM11.(2159)101

00:24:551950SCHMITZ, ManfredM603.(1309)102

00:24:57Team Laufcampus1965BUTZ, GiselaW454.(1019)103

00:24:571972BECKER, GünterM4010.(332)104

00:24:571981BORGLOH, SarahW302.(1012)105

00:24:57TSV Dieringhausen1998LOOBERG, MerlinMJ U187.(2006)106

00:24:591955OHL, HeinzM555.(1276)107

00:24:59ohne1975SCHMITZ, AnnegretW351.(2096)108

00:25:01LT Schneewittchen2003MARSCHALL, GraciaWK U121.(1676)109

00:25:03BSG Commerzbank Köln1948GROTT, HelgaW651.(1198)110

00:25:04MKG e.V.1966POENSGEN, KellyW455.(1638)111

00:25:07TV Refrath1996BRASSAT, SimoneWJ U201.(1163)112

00:25:12TSV Dieringhausen1998LORENZEN, TimMJ U188.(2055)113

00:25:15SV Bergisch Gladbach2000WOLFF, MarvinMJ U1610.(2033)114

00:25:19GSV Porz1999KÖNIG, MariusMJ U1611.(1382)115

00:25:21LG Monheim/Baumberg1999HESSE, YannikMJ U1612.(1218)116

00:25:22LG Monheim/Baumberg2002STRATMANN, HannahWJ U142.(1323)117

00:25:31Boxclub Wipperfürth 1978 e.V.1981MÜNCH, MaikeW303.(1661)118

00:25:41Boxclub Wipperfürth1987SCHUMACHER, NinaW7.(1684)119

00:25:43GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMK U124.(1390)120

00:25:56GSV Porz1999FRIELINGHAUS, JustusMJ U1613.(1378)121

00:25:57LT Schneewittchen1973MARSCHALL, PatriciaW403.(1677)122

00:25:58SV Bergisch Gladbach 1920/711963FISCHER, StephanM5011.(1033)123

00:26:00GSV Porz1999BARTHOLD, LarsMJ U1614.(1375)124

00:26:131971STRATMANN, DetlefM4011.(350)125

00:26:181972BRUDER PEDROSO, RicardaW404.(988)126

00:26:29GSV Porz1957SCHMIDT, Hans UlrichM556.(1385)127

00:26:29GSV Porz2003LEMP, HendrikMK U125.(1384)128

00:26:361967VON TROSTORFF, StefanieW456.(1133)129

00:26:371963KIMMERLE, BarbaraW502.(1610)130

00:26:41Ford Racing Team1977MALZBURG, FrankM358.(543)131

00:26:421971KALLER, ThomasM4012.(2136)132

00:26:43Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, ThorstenM359.(1663)133

00:26:44Ergo sports Köln1970MANN, BirgitW405.(1675)134

00:26:45LG Hückeswagen1999KIETZMANN, TimMJ U1615.(2141)135
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00:26:451972GRAU, MichaelaW406.(2151)136

00:26:54Neukirchener TV 862002SCHÜTTLER, JonasMJ U143.(2104)137

00:26:58GSV Porz2004FRECHEN, TobiasMK U126.(1377)138

00:27:11Freiwillige Feuerwehr LG Eil1984HERMESDORF, MarkusM307.(1662)139

00:27:35Team Laufcampus1994BUTZ, MaximilianM U233.(1020)140

00:27:351984JOOS, LianeW304.(1660)141

00:27:381996SCHNEIDER, ClaraWJ U202.(1312)142

00:27:39TSV Emmelshausen1998BROCKHOFF, FranziskaWJ U182.(2143)143

00:27:43GSV Porz2002KREUTZ, FlorianMJ U144.(1499)144

00:27:441966HORNIG, NorbertM4510.(2126)145

00:27:551970ANKER, MelanieW407.(1148)146

00:27:57Ford Niehl1940BARTHEL, HartmutM701.(2147)147

00:27:59LSV Porz1958VOOSEN, KarinW552.(365)148

00:28:001969NORDBRUCH, OliverM4511.(1094)149

00:28:01GSV Porz2000LEHMANN, PascalMJ U1616.(1383)150

00:28:16GSV Porz1996WOLFF, CaraWJ U203.(1388)151

00:28:18GSV Porz2001FRITZE, MikaMJ U145.(2116)152

00:28:21TPSK-Rudern2000FORSCH, AnjaWJ U163.(1394)153

00:28:22GSV Porz2003WADERNA, MarlonMK U127.(1387)154

00:28:24TPSK-Rudern1960FORSCH, Hans-JürgenM5012.(1395)155

00:28:28TV Refrath1979FUCHSHUBER, KingaM3510.(108)156

00:28:41LT  Saaler Mühle1952SCHEMBERG, KurtM604.(558)157

00:28:42LT Saaler Mühle1952PALFI, MathildaW601.(1689)158

00:28:43Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM702.(299)159

00:28:43VFL Engelskirchen1938GÄRTNER, EberhardM751.(966)160

00:28:441982LANGENKAMP, JensM308.(1522)161

00:28:46TSV Emmelshausen2002BROCKHOFF, SophiaWJ U143.(2144)162

00:29:01Laufgruppe WG-Orca1999BENRDS, JakobMJ U1617.(926)163

00:29:18GSV Porz1998HUSCH, FlorianMJ U189.(1380)164

00:29:19GSV Porz1998FENNA, NickMJ U1810.(1376)165

00:29:28ASV Köln2004WINKELMANN, LeonaWK U122.(2008)166

00:29:30SG Deutsche Bank Köln e.V.1978WINKELMANN, ChristianM3511.(1345)167

00:29:36TriClub Wuppertal1972DEGENER, AnjaW408.(485)168

00:29:391992STEINHAUER, KatharinaW U232.(2111)169

00:29:42LSV Porz1961BAHLS, RoswithaW503.(1400)170

00:29:461961BAER, RenateW504.(1150)171

00:29:56Tri-Team Deesem1991REMERS, PiaW8.(1293)172

00:29:56Tri-Team Deesem1963REMERS, BrigitteW505.(1291)173

00:30:041991CONRAD, JanaW9.(1022)174

00:30:341956DOHERR, ReinhardM557.(1179)175

00:30:351992MÜLLER , ChristianM U234.(10)176

00:30:49Antonius Kolleg2002VON KIESLER, VeraWJ U144.(2148)177

00:30:50Neukirchener TV 861970SCHÜTTLER, ThomasM4013.(2105)178

00:31:03Max-Planck-Tigers2000BURGWINKEL, NiklasMJ U1618.(2165)179

00:31:06Max-Plank-Tigers1981SEZEK, GülayW305.(2166)180
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00:31:071965WIESEN, RolfM4512.(2025)181

00:31:081966KETTERER, ChristineW457.(1608)182

00:31:101977MANN, SarahW352.(1612)183

00:31:241.FC Köln1934WEILANDT, StephanM801.(1339)184

00:31:331965BRANDL-MEYER, ClaudiaW458.(1162)185

00:31:54RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM558.(1097)186

00:32:01TFG Köln-Nippes1934MOHR, RudiM802.(337)187

00:32:08GSV Porz1958SCHMIDT, RitaW553.(1386)188

00:32:10TPSK-Rudern1968REGER, GabyW459.(1397)189

00:32:12TSV Emmersbach1971BROCKHOFF, AndreaW409.(2145)190

00:32:161979MENTZEL, SarahW353.(1261)191

00:32:21LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(1327)192

00:32:21Lt Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW554.(1146)193

00:32:34Dynamo Dauerregen1982REITTER, SonjaW306.(2156)194

00:32:34Dynamo Dauerregen1968KRÜGER, AndreasM4513.(2057)195

00:32:35ASV Sankt Augustin2000KLOCKNER, MichelleWJ U164.(1240)196

00:32:431992BUHK, AliciaW U233.(1510)197

00:32:561968ROUSSIEKAN-STEWENS, ClaudiaW4510.(561)198

00:33:011992ANAND, MiriamW U234.(1506)199

00:33:02Tri-Team Deesem1990BROICH, ChristianM12.(1166)200

00:33:02Max-Planck-Tigers2000WERNER, EricMJ U1619.(2164)201

00:33:071981SCHULZ, KerstinW307.(1314)202

00:33:13Laufgruppe WG-Orca1980SCHIERHOLZ, MichaelM309.(930)203

00:33:51LT  Saaler Mühle1957ZIMMER, DrigitteW555.(556)204

00:33:56Los Köln 091935KÜHNEL, WolfgangM752.(1690)205

00:34:071976HUß, KerstinW354.(1058)206

00:34:081973DELOGU, GiovanniM4014.(2023)207

00:34:13TSV BAYER 04 LEVERKUSEN1934STEINBECK, Dr. WernerM803.(2188)208

00:34:18TV Wipperführt1959NIEDERWIPPER, SigridW556.(2153)209

00:34:181984NIEDERWIPPER, AnjaW308.(1093)210

00:34:191977PARTING, ClaudiaW355.(1688)211

00:34:27BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW652.(1824)212

00:34:42Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, MarliesW4511.(1626)213

00:34:431988SCHRAMM, DomenicaW10.(2180)214

00:34:441990NOVIC, DejanM13.(2181)215

00:34:441978ZIPPERLE, MadeleineW356.(1871)216

00:34:481969NOVIC, NadjaW4512.(2178)217

00:34:56Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, FelicitasW557.(1622)218

00:34:58Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW602.(1621)219

00:35:041970KÖMÜR, MergemW4010.(2173)220

00:35:121937MEYER, OttoM753.(324)221

00:35:481989HEPPNER, LevkeW11.(326)222

00:35:49Happy Running Family1977FIEDLER, LenaW357.(1031)223

00:36:05TC Königsforst1961ARNDT, PetraW506.(2129)224

00:36:50Tiere in Not Brühl1947STIEHL, BrigitteW653.(298)225

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Februar 2014, 12:10 Uhr



2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:53Jugendzentrum Dransdorf1996KRAUS, NicoleWJ U204.(2056)226

00:37:471948WERTH, SigridW654.(2160)227

00:37:511953FELBER, HelgaW603.(1030)228

00:37:58Team Laufcampus1994HÖHL, NinaW U235.(1226)229

00:40:03SCB Horrem1960DITTRICH, KarinW507.(2026)230

00:45:42Altenmkirchen1934SCHULTE-SCHRÖER, HermannM804.(502)231
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WEIBLICH
00:19:27LAG Mittlere Isar1989VON ADRIAN, JudithW1.(979)1

00:20:14TuS Köln rrh. 1874 e.V.1993VALDER, SarahW U231.(2132)2

00:20:26SV Bergisch Gladbach1999SCHULZ, MalaWJ U161.(907)3

00:20:31TV Refrath1956WIETSCHER, AntjeW551.(487)4

00:20:55ASV Köln1989OELERICH, ImkeW2.(976)5

00:21:24SG Zons1964RENTERGENT, CarolaW501.(69)6

00:21:37LG Gummersbach1999VOß, VictoriaWJ U162.(493)7

00:21:58TV Refrath1970ZARL, ElizaW401.(2135)8

00:22:23TSV Dieringhausen1966HEISTERKAMP, MariaW451.(1049)9

00:22:261986MAKOWSKI, KatharinaW3.(2048)10

00:22:47SV Bergisch Gladbach 1920/711997SCHULZ, MonaWJ U181.(1315)11

00:22:50SSF Bonn1985RIETZSCHEL, TinaW4.(2068)12

00:23:181991MARTIN, TheresaW5.(2071)13

00:23:361967VIETZEN, UlrikeW452.(2120)14

00:23:44TSG Lennestadt1983CORDES, ChristineW301.(1826)15

00:23:461967PRESCHA, KristianeW453.(523)16

00:24:10Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, KatharinaW6.(1175)17

00:24:381971KIRSCHKE, TheklaW402.(1065)18

00:24:442002KRACHT, LottaWJ U141.(173)19

00:24:57Team Laufcampus1965BUTZ, GiselaW454.(1019)20

00:24:571981BORGLOH, SarahW302.(1012)21

00:24:59ohne1975SCHMITZ, AnnegretW351.(2096)22

00:25:01LT Schneewittchen2003MARSCHALL, GraciaWK U121.(1676)23

00:25:03BSG Commerzbank Köln1948GROTT, HelgaW651.(1198)24

00:25:04MKG e.V.1966POENSGEN, KellyW455.(1638)25

00:25:07TV Refrath1996BRASSAT, SimoneWJ U201.(1163)26

00:25:22LG Monheim/Baumberg2002STRATMANN, HannahWJ U142.(1323)27

00:25:31Boxclub Wipperfürth 1978 e.V.1981MÜNCH, MaikeW303.(1661)28

00:25:41Boxclub Wipperfürth1987SCHUMACHER, NinaW7.(1684)29

00:25:57LT Schneewittchen1973MARSCHALL, PatriciaW403.(1677)30

00:26:181972BRUDER PEDROSO, RicardaW404.(988)31

00:26:361967VON TROSTORFF, StefanieW456.(1133)32

00:26:371963KIMMERLE, BarbaraW502.(1610)33

00:26:44Ergo sports Köln1970MANN, BirgitW405.(1675)34

00:26:451972GRAU, MichaelaW406.(2151)35

00:27:351984JOOS, LianeW304.(1660)36

00:27:381996SCHNEIDER, ClaraWJ U202.(1312)37

00:27:39TSV Emmelshausen1998BROCKHOFF, FranziskaWJ U182.(2143)38

00:27:551970ANKER, MelanieW407.(1148)39

00:27:59LSV Porz1958VOOSEN, KarinW552.(365)40

00:28:16GSV Porz1996WOLFF, CaraWJ U203.(1388)41

00:28:21TPSK-Rudern2000FORSCH, AnjaWJ U163.(1394)42

00:28:42LT Saaler Mühle1952PALFI, MathildaW601.(1689)43
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2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:28:46TSV Emmelshausen2002BROCKHOFF, SophiaWJ U143.(2144)44

00:29:28ASV Köln2004WINKELMANN, LeonaWK U122.(2008)45

00:29:36TriClub Wuppertal1972DEGENER, AnjaW408.(485)46

00:29:391992STEINHAUER, KatharinaW U232.(2111)47

00:29:42LSV Porz1961BAHLS, RoswithaW503.(1400)48

00:29:461961BAER, RenateW504.(1150)49

00:29:56Tri-Team Deesem1991REMERS, PiaW8.(1293)50

00:29:56Tri-Team Deesem1963REMERS, BrigitteW505.(1291)51

00:30:041991CONRAD, JanaW9.(1022)52

00:30:49Antonius Kolleg2002VON KIESLER, VeraWJ U144.(2148)53

00:31:06Max-Plank-Tigers1981SEZEK, GülayW305.(2166)54

00:31:081966KETTERER, ChristineW457.(1608)55

00:31:101977MANN, SarahW352.(1612)56

00:31:331965BRANDL-MEYER, ClaudiaW458.(1162)57

00:32:08GSV Porz1958SCHMIDT, RitaW553.(1386)58

00:32:10TPSK-Rudern1968REGER, GabyW459.(1397)59

00:32:12TSV Emmersbach1971BROCKHOFF, AndreaW409.(2145)60

00:32:161979MENTZEL, SarahW353.(1261)61

00:32:21LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(1327)62

00:32:21Lt Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW554.(1146)63

00:32:34Dynamo Dauerregen1982REITTER, SonjaW306.(2156)64

00:32:35ASV Sankt Augustin2000KLOCKNER, MichelleWJ U164.(1240)65

00:32:431992BUHK, AliciaW U233.(1510)66

00:32:561968ROUSSIEKAN-STEWENS, ClaudiaW4510.(561)67

00:33:011992ANAND, MiriamW U234.(1506)68

00:33:071981SCHULZ, KerstinW307.(1314)69

00:33:51LT  Saaler Mühle1957ZIMMER, DrigitteW555.(556)70

00:34:071976HUß, KerstinW354.(1058)71

00:34:18TV Wipperführt1959NIEDERWIPPER, SigridW556.(2153)72

00:34:181984NIEDERWIPPER, AnjaW308.(1093)73

00:34:191977PARTING, ClaudiaW355.(1688)74

00:34:27BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW652.(1824)75

00:34:42Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, MarliesW4511.(1626)76

00:34:431988SCHRAMM, DomenicaW10.(2180)77

00:34:441978ZIPPERLE, MadeleineW356.(1871)78

00:34:481969NOVIC, NadjaW4512.(2178)79

00:34:56Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, FelicitasW557.(1622)80

00:34:58Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW602.(1621)81

00:35:041970KÖMÜR, MergemW4010.(2173)82

00:35:481989HEPPNER, LevkeW11.(326)83

00:35:49Happy Running Family1977FIEDLER, LenaW357.(1031)84

00:36:05TC Königsforst1961ARNDT, PetraW506.(2129)85

00:36:50Tiere in Not Brühl1947STIEHL, BrigitteW653.(298)86
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2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:53Jugendzentrum Dransdorf1996KRAUS, NicoleWJ U204.(2056)87

00:37:471948WERTH, SigridW654.(2160)88

00:37:511953FELBER, HelgaW603.(1030)89

00:37:58Team Laufcampus1994HÖHL, NinaW U235.(1226)90

00:40:03SCB Horrem1960DITTRICH, KarinW507.(2026)91
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2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:53Bunert - Der Kölner Laufladen1986RAHN, FabianM1.(2091)1

00:16:14EBL KTT011986SKAZIDROGA, RobertM2.(2107)2

00:17:04Pulheimer SC1982GRÖPPEL, TillM301.(2108)3

00:17:27Run 2 by Runners Point1972DI DIO, SalvatoreM401.(2050)4

00:17:35LAZ Puma Rhein-Sieg1983MUCHA, BastianM302.(971)5

00:17:36ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, FabianM U231.(1613)6

00:17:38TV Refrath1981WIETSCHER, StefanM303.(488)7

00:17:39Run 2 by Runners Point1991PESCH, RobinM3.(1874)8

00:17:43TuS Köln rrh. 1874 e.V.1971WIENECKE, ThorstenM402.(944)9

00:17:46Runners Point1986GRABOSCH, StefanM4.(969)10

00:17:54PSV Köln1988ROGGEMANN, JanM5.(307)11

00:17:58Facar Running1993KLINKHAMMER, FabianM U232.(1648)12

00:18:01EASA Running Club1977NICAISE, Jean-ChristopheM351.(2080)13

00:18:03Tri-Flow Bad Endbach1987TRINK, DavidM6.(2045)14

00:18:11TV Refrath1963FRANSSEN, AndreasM501.(986)15

00:18:18LG Gummersbach1999KALOGEROPOULUS, LeonidasMJ U161.(41)16

00:18:26TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(366)17

00:18:33VFL Engelskirchen1961REDLICH, MichaelM502.(1828)18

00:18:41SSG Königswinter1963SIMONS, GuidoM503.(358)19

00:18:47PSV Bonn Triathlon1974JAKOBS, ThorstenM403.(1060)20

00:18:50ASV Köln Triathlon1997SZEKERES, MiklosMJ U181.(490)21

00:18:51VFL Engelskirchen1960WÖLFEL, WilhelmM504.(943)22

00:19:10Bunert - Der Kölner Laufladen1975VAN DE WEYER, StephanM352.(2062)23

00:19:17TV Refrath1962PÖHLER, FrankM505.(973)24

00:19:30Team Erdinger Alkoholfrei1986EICKER, SvenM7.(2079)25

00:19:35Team Luftwaffe Köln1977SCHMIDT, SebastianM353.(1678)26

00:19:53EBL KTT011977WALLMEN, SörenM354.(2092)27

00:19:57KTT 011990KRÖNKEMEIER, DennisM8.(1685)28

00:20:07KTT 011998BRUDER PEDROSO, RafaelMJ U182.(993)29

00:20:08Hüahop1998VON TOSTORF, AlexanderMJ U183.(1335)30

00:20:16LG Hückeswagen1999KUDINOV, AlexanderMJ U162.(689)31

00:20:27SV Bergisch Gladbach1999CRAMER, EricMJ U163.(1170)32

00:20:39VFL Engelskirchen1970STINN, FrankM404.(1633)33

00:20:48LG Laacher See1966TORBATI, ParvisM452.(482)34

00:20:501956KIRSCHKE, GerdM551.(1064)35

00:20:51TV Refrath1953GROOS, MartinM601.(495)36

00:21:00osc waldniel1973KANDITT, StephanM405.(2051)37

00:21:03SV Bergisch Gladbach1970WOLFF, MartinM406.(2032)38

00:21:04Lg schnecke düsseldorf1970SCHMIDT, ReneM407.(1873)39

00:21:111982SCHRAMM, ChristophM304.(2098)40

00:21:15KTT 012000KRACHT, TimMJ U164.(110)41

00:21:181961MIESKES, KurtM506.(1645)42

00:21:18TSV Dieringhausen1965LETSCHER, ChristianM453.(1075)43
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2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:21:22SG Zons1965KARR, ThomasM454.(47)44

00:21:25TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianMJ U201.(1354)45

00:21:43AuB1983SCHORDE, ChristophM305.(1647)46

00:21:49TSV Dieringhausen1979RIEDEL , OliverM355.(1295)47

00:21:51SV Bergisch Gladbach1999SCHULZ, OleMJ U165.(500)48

00:21:53TS 1879 Bergisch Gladbach1964CRAMER, DietmarM507.(1023)49

00:22:19TPSK-Rudern1996FORSCH, IngoMJ U202.(1396)50

00:22:23ASV Köln1999PFEIFFER, Jan HenrikMJ U166.(1285)51

00:22:26Jugendzentrum Dransdorf1998CUCCURULLO, RaffaeleMJ U184.(2020)52

00:22:27LLG St. Augustin1967MÜLLER, HaraldM455.(938)53

00:22:29LG Hückeswagen2000BULLACH, MaximMJ U167.(668)54

00:22:39HARIBO1957GAPINSKI, MarianM552.(295)55

00:22:43GSV Porz2003STRICKER, PaulMK U121.(1501)56

00:22:49Neubauten FC1973VALTINKE, FrankM408.(962)57

00:22:501967VIETZEN, RonaldM456.(2119)58

00:22:58TSV Dieringhausen1997GANSEN, MaxMJ U185.(2016)59

00:22:581965ZEHNPFENNIG, StephanM457.(1355)60

00:23:00ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, BerndM553.(1646)61

00:23:021976STRUBE, ThomasM356.(2112)62

00:23:12TV Fredeburg1955CORDES, GerhardM554.(1827)63

00:23:12VFL Engelskirchen2001STEIN, JannikMJ U141.(2093)64

00:23:191999LEANDER, HarffMJ U168.(1253)65

00:23:24Kölner Ausdauer Klub1954SEGELER, LotharM602.(1631)66

00:23:312004KIMMERLE, TillmannMK U122.(1644)67

00:23:38ASV Süchteln1962SCHILD, StefanM508.(1304)68

00:23:46Kölner Ausdauer Klub1999SEGELER, AntonMJ U169.(2053)69

00:23:47SC Neptun1966KOCH, FrankM458.(1066)70

00:24:081972KUTHE, ThorstenM409.(1822)71

00:24:15Laufgruppe WG-Orca1998REZAI, MohammadMJ U186.(929)72

00:24:151988DEMBSKI, SebastianM9.(1174)73

00:24:161965HACKENBERG, MarkusM459.(2137)74

00:24:251979TOMBERS, KaiM357.(1128)75

00:24:31Tri-Team Deesem1988MATTHES, AndrejM10.(1259)76

00:24:32Tri-Team Deesem1962REMERS, RalfM509.(1294)77

00:24:321980JUNGMANN, FlorianM306.(2139)78

00:24:371964SCHNEIDER, IngoM5010.(1313)79

00:24:49GSV Porz2003FREY, JakobMK U123.(1503)80

00:24:49GSV Porz2002KÖNIG, JonathanMJ U142.(1381)81

00:24:50Team Siebzehn1990ERÖSS, AronM11.(2159)82

00:24:551950SCHMITZ, ManfredM603.(1309)83

00:24:571972BECKER, GünterM4010.(332)84

00:24:57TSV Dieringhausen1998LOOBERG, MerlinMJ U187.(2006)85

00:24:591955OHL, HeinzM555.(1276)86
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2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:25:12TSV Dieringhausen1998LORENZEN, TimMJ U188.(2055)87

00:25:15SV Bergisch Gladbach2000WOLFF, MarvinMJ U1610.(2033)88

00:25:19GSV Porz1999KÖNIG, MariusMJ U1611.(1382)89

00:25:21LG Monheim/Baumberg1999HESSE, YannikMJ U1612.(1218)90

00:25:43GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMK U124.(1390)91

00:25:56GSV Porz1999FRIELINGHAUS, JustusMJ U1613.(1378)92

00:25:58SV Bergisch Gladbach 1920/711963FISCHER, StephanM5011.(1033)93

00:26:00GSV Porz1999BARTHOLD, LarsMJ U1614.(1375)94

00:26:131971STRATMANN, DetlefM4011.(350)95

00:26:29GSV Porz1957SCHMIDT, Hans UlrichM556.(1385)96

00:26:29GSV Porz2003LEMP, HendrikMK U125.(1384)97

00:26:41Ford Racing Team1977MALZBURG, FrankM358.(543)98

00:26:421971KALLER, ThomasM4012.(2136)99

00:26:43Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, ThorstenM359.(1663)100

00:26:45LG Hückeswagen1999KIETZMANN, TimMJ U1615.(2141)101

00:26:54Neukirchener TV 862002SCHÜTTLER, JonasMJ U143.(2104)102

00:26:58GSV Porz2004FRECHEN, TobiasMK U126.(1377)103

00:27:11Freiwillige Feuerwehr LG Eil1984HERMESDORF, MarkusM307.(1662)104

00:27:35Team Laufcampus1994BUTZ, MaximilianM U233.(1020)105

00:27:43GSV Porz2002KREUTZ, FlorianMJ U144.(1499)106

00:27:441966HORNIG, NorbertM4510.(2126)107

00:27:57Ford Niehl1940BARTHEL, HartmutM701.(2147)108

00:28:001969NORDBRUCH, OliverM4511.(1094)109

00:28:01GSV Porz2000LEHMANN, PascalMJ U1616.(1383)110

00:28:18GSV Porz2001FRITZE, MikaMJ U145.(2116)111

00:28:22GSV Porz2003WADERNA, MarlonMK U127.(1387)112

00:28:24TPSK-Rudern1960FORSCH, Hans-JürgenM5012.(1395)113

00:28:28TV Refrath1979FUCHSHUBER, KingaM3510.(108)114

00:28:41LT  Saaler Mühle1952SCHEMBERG, KurtM604.(558)115

00:28:43Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM702.(299)116

00:28:43VFL Engelskirchen1938GÄRTNER, EberhardM751.(966)117

00:28:441982LANGENKAMP, JensM308.(1522)118

00:29:01Laufgruppe WG-Orca1999BENRDS, JakobMJ U1617.(926)119

00:29:18GSV Porz1998HUSCH, FlorianMJ U189.(1380)120

00:29:19GSV Porz1998FENNA, NickMJ U1810.(1376)121

00:29:30SG Deutsche Bank Köln e.V.1978WINKELMANN, ChristianM3511.(1345)122

00:30:341956DOHERR, ReinhardM557.(1179)123

00:30:351992MÜLLER , ChristianM U234.(10)124

00:30:50Neukirchener TV 861970SCHÜTTLER, ThomasM4013.(2105)125

00:31:03Max-Planck-Tigers2000BURGWINKEL, NiklasMJ U1618.(2165)126

00:31:071965WIESEN, RolfM4512.(2025)127

00:31:241.FC Köln1934WEILANDT, StephanM801.(1339)128

00:31:54RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM558.(1097)129
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2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:01TFG Köln-Nippes1934MOHR, RudiM802.(337)130

00:32:34Dynamo Dauerregen1968KRÜGER, AndreasM4513.(2057)131

00:33:02Tri-Team Deesem1990BROICH, ChristianM12.(1166)132

00:33:02Max-Planck-Tigers2000WERNER, EricMJ U1619.(2164)133

00:33:13Laufgruppe WG-Orca1980SCHIERHOLZ, MichaelM309.(930)134

00:33:56Los Köln 091935KÜHNEL, WolfgangM752.(1690)135

00:34:081973DELOGU, GiovanniM4014.(2023)136

00:34:13TSV BAYER 04 LEVERKUSEN1934STEINBECK, Dr. WernerM803.(2188)137

00:34:441990NOVIC, DejanM13.(2181)138

00:35:121937MEYER, OttoM753.(324)139

00:45:42Altenmkirchen1934SCHULTE-SCHRÖER, HermannM804.(502)140
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2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:53Bunert - Der Kölner Laufladen1986RAHN, Fabiangesamt1.(2091)1

00:16:14EBL KTT011986SKAZIDROGA, Robertgesamt2.(2107)2

00:17:39Run 2 by Runners Point1991PESCH, Robingesamt8.(1874)3

00:17:46Runners Point1986GRABOSCH, Stefangesamt10.(969)4

00:17:54PSV Köln1988ROGGEMANN, Jangesamt11.(307)5

00:18:03Tri-Flow Bad Endbach1987TRINK, Davidgesamt14.(2045)6

00:19:30Team Erdinger Alkoholfrei1986EICKER, Svengesamt26.(2079)7

00:19:57KTT 011990KRÖNKEMEIER, Dennisgesamt29.(1685)8

00:24:151988DEMBSKI, Sebastiangesamt90.(1174)9

00:24:31Tri-Team Deesem1988MATTHES, Andrejgesamt93.(1259)10

00:24:50Team Siebzehn1990ERÖSS, Arongesamt101.(2159)11

00:33:02Tri-Team Deesem1990BROICH, Christiangesamt200.(1166)12

00:34:441990NOVIC, Dejangesamt215.(2181)13

JUNIOREN U23
00:17:36ASV Wesseling 1985 e.V.1994MICHAELIS, Fabiangesamt6.(1613)1

00:17:58Facar Running1993KLINKHAMMER, Fabiangesamt12.(1648)2

00:27:35Team Laufcampus1994BUTZ, Maximiliangesamt140.(1020)3

00:30:351992MÜLLER , Christiangesamt176.(10)4

SENIOREN M30
00:17:04Pulheimer SC1982GRÖPPEL, Tillgesamt3.(2108)1

00:17:35LAZ Puma Rhein-Sieg1983MUCHA, Bastiangesamt5.(971)2

00:17:38TV Refrath1981WIETSCHER, Stefangesamt7.(488)3

00:21:111982SCHRAMM, Christophgesamt45.(2098)4

00:21:43AuB1983SCHORDE, Christophgesamt53.(1647)5

00:24:321980JUNGMANN, Floriangesamt95.(2139)6

00:27:11Freiwillige Feuerwehr LG Eil1984HERMESDORF, Markusgesamt139.(1662)7

00:28:441982LANGENKAMP, Jensgesamt161.(1522)8

00:33:13Laufgruppe WG-Orca1980SCHIERHOLZ, Michaelgesamt203.(930)9

SENIOREN M35
00:18:01EASA Running Club1977NICAISE, Jean-Christophegesamt13.(2080)1

00:19:10Bunert - Der Kölner Laufladen1975VAN DE WEYER, Stephangesamt23.(2062)2

00:19:35Team Luftwaffe Köln1977SCHMIDT, Sebastiangesamt27.(1678)3

00:19:53EBL KTT011977WALLMEN, Sörengesamt28.(2092)4

00:21:49TSV Dieringhausen1979RIEDEL , Olivergesamt54.(1295)5

00:23:021976STRUBE, Thomasgesamt74.(2112)6

00:24:251979TOMBERS, Kaigesamt92.(1128)7

00:26:41Ford Racing Team1977MALZBURG, Frankgesamt131.(543)8

00:26:43Sturmflut Bremerhaven1975SIEMER, Thorstengesamt133.(1663)9

00:28:28TV Refrath1979FUCHSHUBER, Kingagesamt156.(108)10

00:29:30SG Deutsche Bank Köln e.V.1978WINKELMANN, Christiangesamt167.(1345)11
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2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:17:27Run 2 by Runners Point1972DI DIO, Salvatoregesamt4.(2050)1

00:17:43TuS Köln rrh. 1874 e.V.1971WIENECKE, Thorstengesamt9.(944)2

00:18:47PSV Bonn Triathlon1974JAKOBS, Thorstengesamt20.(1060)3

00:20:39VFL Engelskirchen1970STINN, Frankgesamt37.(1633)4

00:21:00osc waldniel1973KANDITT, Stephangesamt42.(2051)5

00:21:03SV Bergisch Gladbach1970WOLFF, Martingesamt43.(2032)6

00:21:04Lg schnecke düsseldorf1970SCHMIDT, Renegesamt44.(1873)7

00:22:49Neubauten FC1973VALTINKE, Frankgesamt68.(962)8

00:24:081972KUTHE, Thorstengesamt87.(1822)9

00:24:571972BECKER, Güntergesamt104.(332)10

00:26:131971STRATMANN, Detlefgesamt125.(350)11

00:26:421971KALLER, Thomasgesamt132.(2136)12

00:30:50Neukirchener TV 861970SCHÜTTLER, Thomasgesamt178.(2105)13

00:34:081973DELOGU, Giovannigesamt207.(2023)14

SENIOREN M45
00:18:26TV Refrath1969WILMES, Heikogesamt17.(366)1

00:20:48LG Laacher See1966TORBATI, Parvisgesamt38.(482)2

00:21:18TSV Dieringhausen1965LETSCHER, Christiangesamt48.(1075)3

00:21:22SG Zons1965KARR, Thomasgesamt49.(47)4

00:22:27LLG St. Augustin1967MÜLLER, Haraldgesamt63.(938)5

00:22:501967VIETZEN, Ronaldgesamt70.(2119)6

00:22:581965ZEHNPFENNIG, Stephangesamt72.(1355)7

00:23:47SC Neptun1966KOCH, Frankgesamt86.(1066)8

00:24:161965HACKENBERG, Markusgesamt91.(2137)9

00:27:441966HORNIG, Norbertgesamt145.(2126)10

00:28:001969NORDBRUCH, Olivergesamt149.(1094)11

00:31:071965WIESEN, Rolfgesamt181.(2025)12

00:32:34Dynamo Dauerregen1968KRÜGER, Andreasgesamt195.(2057)13

SENIOREN M50
00:18:11TV Refrath1963FRANSSEN, Andreasgesamt15.(986)1

00:18:33VFL Engelskirchen1961REDLICH, Michaelgesamt18.(1828)2

00:18:41SSG Königswinter1963SIMONS, Guidogesamt19.(358)3

00:18:51VFL Engelskirchen1960WÖLFEL, Wilhelmgesamt22.(943)4

00:19:17TV Refrath1962PÖHLER, Frankgesamt24.(973)5

00:21:181961MIESKES, Kurtgesamt47.(1645)6

00:21:53TS 1879 Bergisch Gladbach1964CRAMER, Dietmargesamt56.(1023)7

00:23:38ASV Süchteln1962SCHILD, Stefangesamt82.(1304)8

00:24:32Tri-Team Deesem1962REMERS, Ralfgesamt94.(1294)9

00:24:371964SCHNEIDER, Ingogesamt96.(1313)10

00:25:58SV Bergisch Gladbach 1920/711963FISCHER, Stephangesamt123.(1033)11

00:28:24TPSK-Rudern1960FORSCH, Hans-Jürgengesamt155.(1395)12
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2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:20:501956KIRSCHKE, Gerdgesamt39.(1064)1

00:22:39HARIBO1957GAPINSKI, Mariangesamt65.(295)2

00:23:00ASV Wesseling 1985 e.V.1957MICHAELIS, Berndgesamt73.(1646)3

00:23:12TV Fredeburg1955CORDES, Gerhardgesamt75.(1827)4

00:24:591955OHL, Heinzgesamt107.(1276)5

00:26:29GSV Porz1957SCHMIDT, Hans Ulrichgesamt127.(1385)6

00:30:341956DOHERR, Reinhardgesamt175.(1179)7

00:31:54RTC Frechen 801956PERSÉ, Jürgengesamt186.(1097)8

SENIOREN M60
00:20:51TV Refrath1953GROOS, Martingesamt40.(495)1

00:23:24Kölner Ausdauer Klub1954SEGELER, Lothargesamt79.(1631)2

00:24:551950SCHMITZ, Manfredgesamt102.(1309)3

00:28:41LT  Saaler Mühle1952SCHEMBERG, Kurtgesamt157.(558)4

SENIOREN M70
00:27:57Ford Niehl1940BARTHEL, Hartmutgesamt147.(2147)1

00:28:43Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt159.(299)2

SENIOREN M75
00:28:43VFL Engelskirchen1938GÄRTNER, Eberhardgesamt160.(966)1

00:33:56Los Köln 091935KÜHNEL, Wolfganggesamt205.(1690)2

00:35:121937MEYER, Ottogesamt221.(324)3

SENIOREN M80
00:31:241.FC Köln1934WEILANDT, Stephangesamt184.(1339)1

00:32:01TFG Köln-Nippes1934MOHR, Rudigesamt187.(337)2

00:34:13TSV BAYER 04 LEVERKUSEN1934STEINBECK, Dr. Wernergesamt208.(2188)3

00:45:42Altenmkirchen1934SCHULTE-SCHRÖER, Hermanngesamt231.(502)4

MÄNNL. JUGEND U14
00:23:12VFL Engelskirchen2001STEIN, Jannikgesamt76.(2093)1

00:24:49GSV Porz2002KÖNIG, Jonathangesamt100.(1381)2

00:26:54Neukirchener TV 862002SCHÜTTLER, Jonasgesamt137.(2104)3

00:27:43GSV Porz2002KREUTZ, Floriangesamt144.(1499)4

00:28:18GSV Porz2001FRITZE, Mikagesamt152.(2116)5

MÄNNL. JUGEND U16
00:18:18LG Gummersbach1999KALOGEROPOULUS, Leonidasgesamt16.(41)1

00:20:16LG Hückeswagen1999KUDINOV, Alexandergesamt33.(689)2

00:20:27SV Bergisch Gladbach1999CRAMER, Ericgesamt35.(1170)3

00:21:15KTT 012000KRACHT, Timgesamt46.(110)4

00:21:51SV Bergisch Gladbach1999SCHULZ, Olegesamt55.(500)5

00:22:23ASV Köln1999PFEIFFER, Jan Henrikgesamt59.(1285)6
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2. Lauf zur 30. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 9. FEBRUAR 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:22:29LG Hückeswagen2000BULLACH, Maximgesamt64.(668)7

00:23:191999LEANDER, Harffgesamt78.(1253)8

00:23:46Kölner Ausdauer Klub1999SEGELER, Antongesamt84.(2053)9

00:25:15SV Bergisch Gladbach2000WOLFF, Marvingesamt114.(2033)10

00:25:19GSV Porz1999KÖNIG, Mariusgesamt115.(1382)11

00:25:21LG Monheim/Baumberg1999HESSE, Yannikgesamt116.(1218)12

00:25:56GSV Porz1999FRIELINGHAUS, Justusgesamt121.(1378)13

00:26:00GSV Porz1999BARTHOLD, Larsgesamt124.(1375)14

00:26:45LG Hückeswagen1999KIETZMANN, Timgesamt135.(2141)15

00:28:01GSV Porz2000LEHMANN, Pascalgesamt150.(1383)16

00:29:01Laufgruppe WG-Orca1999BENRDS, Jakobgesamt163.(926)17

00:31:03Max-Planck-Tigers2000BURGWINKEL, Niklasgesamt179.(2165)18

00:33:02Max-Planck-Tigers2000WERNER, Ericgesamt201.(2164)19

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:50ASV Köln Triathlon1997SZEKERES, Miklosgesamt21.(490)1

00:20:07KTT 011998BRUDER PEDROSO, Rafaelgesamt30.(993)2

00:20:08Hüahop1998VON TOSTORF, Alexandergesamt31.(1335)3

00:22:26Jugendzentrum Dransdorf1998CUCCURULLO, Raffaelegesamt61.(2020)4

00:22:58TSV Dieringhausen1997GANSEN, Maxgesamt71.(2016)5

00:24:15Laufgruppe WG-Orca1998REZAI, Mohammadgesamt89.(929)6

00:24:57TSV Dieringhausen1998LOOBERG, Merlingesamt106.(2006)7

00:25:12TSV Dieringhausen1998LORENZEN, Timgesamt113.(2055)8

00:29:18GSV Porz1998HUSCH, Floriangesamt164.(1380)9

00:29:19GSV Porz1998FENNA, Nickgesamt165.(1376)10

MÄNNL. JUGEND U20
00:21:25TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, Damiangesamt51.(1354)1

00:22:19TPSK-Rudern1996FORSCH, Ingogesamt58.(1396)2

MÄNNL. KINDER U12
00:22:43GSV Porz2003STRICKER, Paulgesamt66.(1501)1

00:23:312004KIMMERLE, Tillmanngesamt80.(1644)2

00:24:49GSV Porz2003FREY, Jakobgesamt99.(1503)3

00:25:43GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt120.(1390)4

00:26:29GSV Porz2003LEMP, Hendrikgesamt128.(1384)5

00:26:58GSV Porz2004FRECHEN, Tobiasgesamt138.(1377)6

00:28:22GSV Porz2003WADERNA, Marlongesamt154.(1387)7

FRAUEN
00:19:27LAG Mittlere Isar1989VON ADRIAN, Judithgesamt25.(979)1

00:20:55ASV Köln1989OELERICH, Imkegesamt41.(976)2

00:22:261986MAKOWSKI, Katharinagesamt62.(2048)3

00:22:50SSF Bonn1985RIETZSCHEL, Tinagesamt69.(2068)4
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FRAUEN
00:23:181991MARTIN, Theresagesamt77.(2071)5

00:24:10Southern Oregon Runners1989DEUTZMANN, Katharinagesamt88.(1175)6

00:25:41Boxclub Wipperfürth1987SCHUMACHER, Ninagesamt119.(1684)7

00:29:56Tri-Team Deesem1991REMERS, Piagesamt172.(1293)8

00:30:041991CONRAD, Janagesamt174.(1022)9

00:34:431988SCHRAMM, Domenicagesamt214.(2180)10

00:35:481989HEPPNER, Levkegesamt222.(326)11

JUNIORINNEN U23
00:20:14TuS Köln rrh. 1874 e.V.1993VALDER, Sarahgesamt32.(2132)1

00:29:391992STEINHAUER, Katharinagesamt169.(2111)2

00:32:431992BUHK, Aliciagesamt197.(1510)3

00:33:011992ANAND, Miriamgesamt199.(1506)4

00:37:58Team Laufcampus1994HÖHL, Ninagesamt229.(1226)5

SENIORINNEN W30
00:23:44TSG Lennestadt1983CORDES, Christinegesamt83.(1826)1

00:24:571981BORGLOH, Sarahgesamt105.(1012)2

00:25:31Boxclub Wipperfürth 1978 e.V.1981MÜNCH, Maikegesamt118.(1661)3

00:27:351984JOOS, Lianegesamt141.(1660)4

00:31:06Max-Plank-Tigers1981SEZEK, Gülaygesamt180.(2166)5

00:32:34Dynamo Dauerregen1982REITTER, Sonjagesamt194.(2156)6

00:33:071981SCHULZ, Kerstingesamt202.(1314)7

00:34:181984NIEDERWIPPER, Anjagesamt210.(1093)8

SENIORINNEN W35
00:24:59ohne1975SCHMITZ, Annegretgesamt108.(2096)1

00:31:101977MANN, Sarahgesamt183.(1612)2

00:32:161979MENTZEL, Sarahgesamt191.(1261)3

00:34:071976HUß, Kerstingesamt206.(1058)4

00:34:191977PARTING, Claudiagesamt211.(1688)5

00:34:441978ZIPPERLE, Madeleinegesamt216.(1871)6

00:35:49Happy Running Family1977FIEDLER, Lenagesamt223.(1031)7

SENIORINNEN W40
00:21:58TV Refrath1970ZARL, Elizagesamt57.(2135)1

00:24:381971KIRSCHKE, Theklagesamt97.(1065)2

00:25:57LT Schneewittchen1973MARSCHALL, Patriciagesamt122.(1677)3

00:26:181972BRUDER PEDROSO, Ricardagesamt126.(988)4

00:26:44Ergo sports Köln1970MANN, Birgitgesamt134.(1675)5

00:26:451972GRAU, Michaelagesamt136.(2151)6

00:27:551970ANKER, Melaniegesamt146.(1148)7

00:29:36TriClub Wuppertal1972DEGENER, Anjagesamt168.(485)8

00:32:12TSV Emmersbach1971BROCKHOFF, Andreagesamt190.(2145)9
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SENIORINNEN W40
00:35:041970KÖMÜR, Mergemgesamt220.(2173)10

SENIORINNEN W45
00:22:23TSV Dieringhausen1966HEISTERKAMP, Mariagesamt60.(1049)1

00:23:361967VIETZEN, Ulrikegesamt81.(2120)2

00:23:461967PRESCHA, Kristianegesamt85.(523)3

00:24:57Team Laufcampus1965BUTZ, Giselagesamt103.(1019)4

00:25:04MKG e.V.1966POENSGEN, Kellygesamt111.(1638)5

00:26:361967VON TROSTORFF, Stefaniegesamt129.(1133)6

00:31:081966KETTERER, Christinegesamt182.(1608)7

00:31:331965BRANDL-MEYER, Claudiagesamt185.(1162)8

00:32:10TPSK-Rudern1968REGER, Gabygesamt189.(1397)9

00:32:561968ROUSSIEKAN-STEWENS, Claudiagesamt198.(561)10

00:34:42Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, Marliesgesamt213.(1626)11

00:34:481969NOVIC, Nadjagesamt217.(2178)12

SENIORINNEN W50
00:21:24SG Zons1964RENTERGENT, Carolagesamt50.(69)1

00:26:371963KIMMERLE, Barbaragesamt130.(1610)2

00:29:42LSV Porz1961BAHLS, Roswithagesamt170.(1400)3

00:29:461961BAER, Renategesamt171.(1150)4

00:29:56Tri-Team Deesem1963REMERS, Brigittegesamt173.(1291)5

00:36:05TC Königsforst1961ARNDT, Petragesamt224.(2129)6

00:40:03SCB Horrem1960DITTRICH, Karingesamt230.(2026)7

SENIORINNEN W55
00:20:31TV Refrath1956WIETSCHER, Antjegesamt36.(487)1

00:27:59LSV Porz1958VOOSEN, Karingesamt148.(365)2

00:32:08GSV Porz1958SCHMIDT, Ritagesamt188.(1386)3

00:32:21Lt Saaler Mühle1958ALFLEN, Monikagesamt193.(1146)4

00:33:51LT  Saaler Mühle1957ZIMMER, Drigittegesamt204.(556)5

00:34:18TV Wipperführt1959NIEDERWIPPER, Sigridgesamt209.(2153)6

00:34:56Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, Felicitasgesamt218.(1622)7

SENIORINNEN W60
00:28:42LT Saaler Mühle1952PALFI, Mathildagesamt158.(1689)1

00:34:58Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt219.(1621)2

00:37:511953FELBER, Helgagesamt228.(1030)3

SENIORINNEN W65
00:25:03BSG Commerzbank Köln1948GROTT, Helgagesamt110.(1198)1

00:34:27BSG Hilden1946WILCZEK, Evagesamt212.(1824)2

00:36:50Tiere in Not Brühl1947STIEHL, Brigittegesamt225.(298)3

00:37:471948WERTH, Sigridgesamt227.(2160)4
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SENIORINNEN W70
00:32:21LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, Renategesamt192.(1327)1

WEIBL. JUGEND U14
00:24:442002KRACHT, Lottagesamt98.(173)1

00:25:22LG Monheim/Baumberg2002STRATMANN, Hannahgesamt117.(1323)2

00:28:46TSV Emmelshausen2002BROCKHOFF, Sophiagesamt162.(2144)3

00:30:49Antonius Kolleg2002VON KIESLER, Veragesamt177.(2148)4

WEIBL. JUGEND U16
00:20:26SV Bergisch Gladbach1999SCHULZ, Malagesamt34.(907)1

00:21:37LG Gummersbach1999VOß, Victoriagesamt52.(493)2

00:28:21TPSK-Rudern2000FORSCH, Anjagesamt153.(1394)3

00:32:35ASV Sankt Augustin2000KLOCKNER, Michellegesamt196.(1240)4

WEIBL. JUGEND U18
00:22:47SV Bergisch Gladbach 1920/711997SCHULZ, Monagesamt67.(1315)1

00:27:39TSV Emmelshausen1998BROCKHOFF, Franziskagesamt143.(2143)2

WEIBL. JUGEND U20
00:25:07TV Refrath1996BRASSAT, Simonegesamt112.(1163)1

00:27:381996SCHNEIDER, Claragesamt142.(1312)2

00:28:16GSV Porz1996WOLFF, Caragesamt151.(1388)3

00:36:53Jugendzentrum Dransdorf1996KRAUS, Nicolegesamt226.(2056)4

WEIBL. KINDER U12
00:25:01LT Schneewittchen2003MARSCHALL, Graciagesamt109.(1676)1

00:29:28ASV Köln2004WINKELMANN, Leonagesamt166.(2008)2
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